2021年３月 25日

各 位

会 社 名 株式会社エフテック

代表者名 代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号：7212 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員

管理本部長 青木 啓之

（TEL：0480-85-5211）

2021年３月期（第 66期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり１株あたりの配当予想について修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、配当につきましては、業績に基づく利益還元を基本とし、財務体質の強化を図りなが

ら利益の状況、将来の事業展開など長期的な視野に立ち、株主の皆様への利益還元を図りたいと

考えており、配当性向は10％以上を目途としております。

  2021年３月期第２四半期末の配当につきましては、新型コロナウイルス感染拡大により通期連

結業績が不透明であったことから中間配当は取りやめさせていただきましたが、期末配当予想は、

親会社株主に帰属する当期純利益が損失を計上する予想ではあるものの、第２四半期連結会計期

間の業績がボトムでありその後の回復が見込まれることから、１株あたり８円といたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － －

今 回 修 正 予 想 － 8 8

当 期 実 績 －  －

前 期 実 績

（2020 年３月期）
10 10 20

以 上